
Oznámení  
 

o vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa  
ředitel/ředitelka 

společnosti Agrovenkov, o.p.s.  
 
 
Místo výkonu práce:  
Pardubický kraj; provozní kancelář společnosti Agrovenkov v Ústí nad Orlicí 
 
Druh práce:  
Vedení společnosti 
Komplexní řízení a koordinace provozních aktivit společnosti 
Spolupráce se Správní radou a Dozorčí radou společnosti 
 
Předpokládaný termín nástupu:  
květen 2021 (případně dle dohody), pracovní poměr HPP na dobu neurčitou  
 
Požadavky:   
- vysokoškolské vzdělání – výhodou zemědělské zaměření   
- vysoká úroveň vystupování, ústního i písemného projevu 
- pečlivost, zodpovědnost, samostatnost, flexibilita, ochota k vysokému pracovnímu nasazení, 
  ochota k dalšímu profesnímu vzdělávání 
- výborná znalost práce na PC 
- aktivní znalost AJ výhodou   
- aktivní řidičské oprávnění skupiny B 
 
Náležitosti písemné přihlášky uchazeče:  
- označení výběrového řízení „VŘ Ředitel/ka Agrovenkov“ 
- jméno, příjmení a titul uchazeče, 
- datum a místo narození uchazeče, 
- státní příslušnost uchazeče, 
- místo trvalého pobytu uchazeče, 
- kontaktní telefon a e-mail,   
- datum a podpis uchazeče. 
 
Výčet dokladů, které uchazeč připojí k přihlášce: 
- strukturovaný životopis obsahující údaje o dosaženém vzdělání, dosavadních zaměstnáních a o  
  odborných znalostech a dovednostech, 
- koncepce rozvoje společnosti Agrovenkov o.p.s. (max. 2 strany standardního formátu A4) 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál příp. ověřená kopie), 
 
Lhůta pro podání přihlášky:    23. 2. 2021 do 14:00 hodin     
           
Způsob podání přihlášky:  
- písemná podoba, obálku viditelně označte „VŘ Ředitel/ka Agrovenkov“ a zašlete či osobně  
  doručte na adresu: Agrovenkov o.p.s., Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  
 
Poznámka: Při podání přihlášky prostřednictvím pošty se za datum doručení přihlášky považuje datum 
uvedené na podacím razítku pošty. Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom 
osobních ani profesních vazeb, které by při vykonávání činnosti v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet 
zájmů.  


